

Basın Açıklaması

Abrar Fahad Cinayeti, Bangladeş Üzerindeki Hint Hegemonyasına İzin Veren Hasina'nın İhanetini Ortaya Çıkardı

Hizb-ut Tahrir / Britanya gençleri, 11 Ekim 2019 Cuma günü, Bangladeş'teki Abrar Fahad cinayeti ile artan hükümet karşıtı protestoları ele almak için Londra Tower Hamlets'te bir etkinlik düzenledi. Etkinliğe imamlar, avukatlar, gazeteciler ve diğer profesyoneller katıldı.

Abrar Fahad, Şeyh Hasina'nın Hindistan ziyareti sırasında imzaladığı Feni Nehri anlaşmasına karşı Facebook'ta bir yazı kaleme almış, daha sonra Awami Ligi'nin öğrenci kanadı tarafından ölene dek işkence görmüştü.

Dr. Liaquat Sarkar, etkinlikte bir konuşma yaptı. Konuşmasında Sarkar, 5 Ekim 2019'da Şeyh Hasina'nın Hindistan ile çeşitli anlaşmalar imzaladığını söyledi:

- Hindistan ve Bangladeş, Bangladeş'te sahil gözetleme radar sistemi kurulmasını kabul etti.
- İki ülke, Chattogram ve Mongla limanlarından Hindistan'a ithalat ve ihracatı kolaylaştırmak için bir mutabakat zaptı imzaladı.
- Bangladeş, Feni Nehri'nden Hindistan'a 1.82 cusec su aktarılmasına izin vermeyi kabul etti.
- Hasina, ulusal gaz arzındaki yetersizlik bahanesiyle gaz fiyatlarına zam yaparken, sıvılaştırılmış petrol gazı ihracatı için Hindistan ile bir anlaşma imzaladı.

Konuşmacı, iktidara geldiğinden beri Hasina hükümetinin Hindistan'a boyun eğdiğinin, bu anlaşmaların bu boyun eğmenin bir parçası olduğunu belirtti. İlk önce Pilkhana'da Hindistan hâkimiyetinin önünde bir engel olarak görülen 57 asker katledildi.

Konuşmanın sonunda Bangladeş'i Hint ve emperyalist egemenlikten ve insanları da tiran yöneticilerden sadece Hilafet Devletinin kurtarabileceği belirtildi. Hint ve emperyalist egemenliğe karşı çıkılması, mevcut rejimin ortadan kaldırılması ve Hilafet Devletinin kurulması İslami bir yükümlülüktür.

İslam hukukuna göre doğal gaz, nehirler ve limanlar, kamu mülkiyetindedir. Hindistan gibi düşman devletlere özelleştirilmesi veya devredilmesi kesinlikle yasaktır. Dahası İslam, kâfirlerin ümmet üzerindeki hegemonyasını yasaklamaktadır. Hilafet, inşallah tüm bu anlaşmaları iptal edecek, stratejik kaynakları ümmetin çıkarları doğrultusunda kullanacak ve dünyada lider bir devlet olacaktır.

Yahya Nisbet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Britanya

Medya Temsilcisi